Vista la domanda in data 24.01.2025 con la quale la Ditta Ughetti Ezio srl, con sede in Valchiusa 
(TO), via Linghere 1, p.i. 12535430016, richiede l’estrazione di inerte d’alveo dal torrente 
Chiusella, in loc. Segheria, in comune di Valchiusa (TO), per un volume di 9.976,40 m3 

(novemilanovecentosettantasei/40 metri cubi), al fine della riduzione del rischio idraulico nella 

tratta d’alveo a ciò interessata così come precisamente riportato sugli elaborati progettuali agli atti, 
a firma dell’Ing. Gianluca Noascono. 
Visto che con nota in data 19.02.2025 prot.

[...]

13.06.2025, recante tutte le condizioni cui è subordinata l’estrazione del litoide demaniale 
d’alveo del torrente Chiusella in comune di Valchiusa (TO). 

2. Di concedere alla Ditta Ughetti Ezio s.r.l. ai fini idraulici, del demanio idrico ed erariali, 
l’estrazione e l’acquisizione di 9.976,40 m, (novemilanovecentosettantasei/40 metri cubi), di 
inerte d’alveo del torrente Chiusella in comune di Valchiusa (TO). 

3. L’intervento dovrà essere eseguito conformemente agli elaborati progettuali approvati, nel 
rispetto delle condizioni sottoscritte sul Disciplinare di cui al precedente punto 1) facente parte